様式第10号(第9条関係)

水道使用者・給水装置所有者変更届

年  月  日

 かほく市上下水道事業

   かほく市長    様

届出者 住所・所在地

氏名・会社名              印

電話 (   )   ―

 水道使用者※・給水装置所有者を変更したいので、かほく市水道事業給水条例第20条第2項の規定に

より次のとおり届け出ます。

 ただし、新旧使用・所有者の印が下記の事由によりどちらか押印できない場合は、記載内容の一切

の責任を届出者が負います。

変 更 区 分 水道使用者のみ  ・  給水装置所有者のみ  ・  両 方

メ ー タ ー の

設 置 場 所

かほく市 □住宅 □畑

□その他(  )

旧 使 用 ・

所 有 者

住 所

印
氏 名   (  )  ―

新 使 用 ・

所 有 者

住 所

印
氏 名

フリガナ (  )  ―

押印できない事由

変 更 希 望 日      年    月    日 ・ 検針日

納 入 方 法 及 び

納 入 通 知 書

送 付 先

1 口 座 振 替 (口座振替依頼書を記入し提出してください)

2 納入通知書〔送付先： □メーター設置場所 ・□下記の住所〕

(〒   ―    )

かほく市水道事業給水条例が契約の内容となります。

※使用者とは料金納入者も含む。

上下水道課使用欄

受付事項 課 長 補 佐 係 長  受付者

受 付 印

処理欄

指 針 確 認 月  日 確認者：

メ ー タ ー

N o．・口径

φ

水 栓 番 号   変更時指針 m3 前回      m3

特 記 事 項

異 動 月 年   月分 電 算 入 力 月  日 入力者：